
湖南电气职业技术学院资产清查盘点和数据治理服务项目

成交公告

我学院委托湖南建业管理咨询有限公司，对湖南电气职业技术学院资产清查

盘点和数据治理服务项目（采购代理编号：JYCZ202503170）进行竞争性磋商采

购，现将成交结果公告如下：

一、采购项目情况

1、采购项目名称：湖南电气职业技术学院资产清查盘点和数据治理服务项

目

2、采购代理编号：JYCZ202503170

3、预算金额：资产清查盘点和数据治理服务170000元；资产管理系统240000

元

4、招标信息发布日期：2025 年 4 月 30 日

5、开标日期： 2025 年 5 月 13 日

6、代理服务费：经采购人授权，采购代理机构向成交单位收取代理服务费

5500 元。

二、投标单位资格性及符合性评审情况

序号 投标单位名称 资格审查结果 符合性审查结果

1 山东国子软件股份有限公司 审核通过 审核通过

2
北京普诺迪信息系统技术研发有限责责任

公司
审核通过 审核通过

3 湖南湘友信息技术有限公司 审核通过 审核通过

三、合格投标人综合得分情况

包号 排序 投标单位名称 投标报价 得分

整包

1
山东国子软件股份

有限公司

资产清查盘点和数据治理服务：120000 元；

资产管理系统：150000 元；

投标总价：270000 元。

88.67

2

北京普诺迪信息系

统技术研发有限责

责任公司

资产清查盘点和数据治理服务：168000 元；

资产管理系统：182000 元；

投标总价：350000 元。

81.24

3
湖南湘友信息技术

有限公司
资产清查盘点和数据治理服务：120000 元； 67.56



资产管理系统：158000 元；

投标总价：278000 元。

四、成交结果

包号 成交项目 成交供应商名称 成交金额

整包

资产清查盘点和数

据治理服务项目

山东国子软件股份

有限公司

资产清查盘点和数据治理服务：

120000 元；资产管理系统：150000

元；投标总价：270000 元。

服务范围 服务期限 服务要求

资产清查盘点和数

据治理服务、资产管

理系统

详见磋商文件 详见磋商文件

联系地址：山东省济南市高新区春晖路 2966 号济南高新区战略性新兴产业基地

1号楼

投标代表：岳耘生

联系电话： 13011728979

五、评标委员会成员名单：

赵劲强（组长）、唐寄、谢文峰

投标人如对成交公告有异议的，请于本公告发布之日起七个工作日内，以书

面形式向本代理机构及采购人提出质疑。

采购人名称：湖南电气职业技术学院

采购人地址：湖南省湘潭市下摄司街 2号

联 系 人：陈 涛

联系电话: 0731-52810609

采购代理机构名称：湖南建业管理咨询有限公司

采购代理机构地址：湘潭市岳塘区湘潭大道 281 号万达广场商务楼 B座 25 楼

联 系 人：刘凌杰 许 丹 崔 鹏

联系电话：0731－58262652

2025 年 5 月 14 日


